
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 53/06
Burmistrza Choroszczy

z dnia 31 października 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2006 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104; Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708) oraz §
11 Uchwały Nr XXIII/222/06 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 marca 2006 r. zarządzam:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji:

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1 355 927 zł

dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 – 5 250 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 – 11 696 zł
dz. 801 rozdz. 80195 § 2030 – 800 zł
dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 – 1 181 646 zł
dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 – 92 520 zł
dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 – 64 015 zł

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1 355 927 zł

dz. 010 rozdz. 01095 § 3030 – 5 147,06 zł
dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 – 102,94 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 – 10 666,00 zł

w tym:
Sz. P. Choroszcz – 8 386 zł
Sz. P. Barszczewo – 590 zł
Sz. P. Kruszewo – 510 zł
Sz. P. Rogowo – 590 zł
Sz. P. Złotoria – 590 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 – 880 zł
w tym:
Sz. P. Choroszcz – 460 zł
Sz. P. Barszczewo – 110 zł
Sz. P. Kruszewo – 90 zł
Sz. P. Rogowo – 110 zł
Sz. P. Złotoria – 110 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 – 150 zł
w tym:
Sz. P. Choroszcz – 70 zł
Sz. P. Barszczewo – 20 zł
Sz. P. Kruszewo – 20 zł
Sz. P. Rogowo – 20 zł
Sz. P. Złotoria – 20 zł

dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 – 800 zł
dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 – 1 181 646 zł
dz. 852 rozdz. 85278 § 3110 – 92 520 zł
dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 – 64 015 zł

§ 2
Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 150 750 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 1

§ 3
Budżet po dokonanych zmianach wynosi :
– plan dochodów – 23 251 391 zł
– plan wydatków – 26 798 395 zł

Zarządzenie Nr 53/06

w sprawie zmianw budżecie na 2006 r.



– plan wydatków – 26 798 395 zł
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 53/06
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 października 2006 r.

Zmiany w planie wydatków na 2006 r.
(w złotych)

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 60 000 60 000
60016 Drogi publiczne gminne 60 000 60 000

§ 4270 zakup usług remontowych - 30 000
§ 4300 zakup usług pozostałych - 30 000
§ 6050 wydatki inwestycyjne j. b. –

przebudowa drogi Krupniki-Klepacze
60 000 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 700 14 700
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki

mieszkaniowej
- 3 000

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

- 2 000

§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 5 000

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 5 000

70095 Pozostała działalność 9 700 6 700
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 2 000
§ 4260 zakup energii 9 700 -
§ 6050 wydatki inwestycyjne j. b. (montaż

windy)
- 200

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne
(zakup kosiarki)

- 4 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

45 400 45 400

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 45 400 45 400
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
- 3 400

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 5 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 32 000
§ 4270 zakup usług remontowych - 5 000
§ 4300 zakup usług pozostałych 45 400 -

801 Oświata i wychowanie 6 450 6 450
80101 Szkoły Podstawowe 4 760 4 760

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników 
– Sz. P. Rogowo

1 800 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 4 040
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Kruszewo – 460 zł
Sz. P. Złotoria – 1 000 zł

– zwiększyć:
Sz. P. Barszczewo – 1 000 zł
Sz. Rogowo – 4 500 zł

§ 4240 zakup pomocy naukowych, 10 -



§ 4240 zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek – Sz. P.
Rogowo

10 -

§ 4270 zakup usług remontowych 
– Sz. P. Rogowo

1 000 -

§ 4280 zakup usług zdrowotnych - 140
w tym:

Sz. P. Choroszcz – 80 zł
Sz. P. Barszczewo – 50 zł
Sz. P. Rogowo – 10 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych - 580
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 30 zł
– zwiększyć:

Sz. P. Rogowo – 610 zł
§ 4350 opłaty za usługi internetowe 

– Sz. P. Rogowo
1 350 -

§ 4430 Różne opłaty i składki 510 -
w tym:
– zwiększyć::

Sz. P. Kruszewo – 460 zł
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 10 zł
Sz. P. Rogowo – 960 zł

§ 4440 odpisy na ZFŚS 90 -
w tym:
– zmniejszyć:

Sz. P. Choroszcz – 40 zł
Sz. P. Barszczewo – 1 050 zł

– zwiększyć:
Sz. P. Złotoria – 1 000 zł

80110 Gimnazja 1 650 1 650
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
- 300

§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 350
§ 4440 odpisy na ZFŚS 1 650 -

80120 Licea ogólnokształcące 40 40
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
- 40

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

40 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

18 200 18 200

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 200 200
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 200
§ 4300 zakup usług pozostałych 200 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000 16 000
§ 4260 zakup energii 16 000 -
§ 4270 zakup usług remontowych - 16 000

90095 Pozostała działalność 2 000 2 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 2 000

926 Kultura fizyczna i sport 6 000 6 000
92601 Obiekty sportowe 5 000 -

§ 4300 zakup usług pozostałych 5 000 -
92695 Pozostała działalność 1 000 6 000

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 -
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 4 000
§ 4300 zakup usług pozostałych - 2 000

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5



§ 4300 zakup usług pozostałych - 2 000
Razem 150 750 150 750Dział Rozdział Treść Zmniejszyć

plan
wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 53/06
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 października 2006 r.

Objaśnienia
Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego:

1) Nr FB II BB 3011-244/06 z dnia 03.10.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji na sfinansowanie w ramach
wdrażania reformy oświaty – wprowadzenia od 
1 września 2006 r. nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych – 11 696 zł,

2) Nr FB II BB 3011-402/06 z dnia 25.10.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu
zawodowego 
– 800 zł,

3) Nr FB II MC 3011-363/06 z dnia 28.09.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonej na uzupełnienie
środków na wypłatę świadczeń rodzinnych 
i zaliczek alimentacyjnych – 1 181 646 zł,

4) Nr FB II MC 3011-431/06 z dnia 25.10.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji na pomoc pieniężną dla rodzin,
których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą 
w 2006 r. – 92 520 zł,

5) Nr FB II BB 3011-416/06 z dnia 25.10.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie świadczeń
realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 64 015 zł,

6) Nr FB II MD 3011-434/06 z dnia 26.10.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania
– 5 250 zł.

Zmian w planie wydatków dokonano zgodnie z dyspozycjami zawartymi w w/w pismach.
Przeniesień między rozdziałami i paragrafami dokonano ze względu na zmianę rodzaju wykonywanych zadań.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 189.5 KB )
Zarządzenie Nr 53.doc

Zarządzenie Nr 53.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2006-11-07

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2006-11-07

https://bip.choroszcz.pl/resource/2223/6263/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+53
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6263
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 53/06

